Директору МБОУ «Средняя
   общеобразовательная школа 46»
Т.Г. Скрипкиной
_________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
 ________________________________________________

проживающего(ей) по адресу:_______________________
_________________________________________________

телефон__________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________________________________________
 в ____класс МБОУ «Средняя общеобразовательная   школа № 46» для обучения по программам _____________общего
образования по______________________форме обучения.
СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:
Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка____________________________________ ________________________________________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка «______»__________ ________ г.
Адрес места жительства и (или) места пребывания ребенка: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ) РЕБЕНКА:
ФИО родителя  (законного представителя) ___________________________________________________________________
(фамилия имя, отчество (последнее – при наличии)
Адрес места жительства и (или) места пребывания родителя (законного представителя) ребенка__________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: _______________________________E-mail:_______________________________________________
	ФИО родителя (законного представителя) ребенка_____________________________________________________________
(фамилия имя, отчество (последнее – при наличии)
Адрес места жительства и (или) места пребывания родителя (законного представителя) ребенка__________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: ______________________________E-mail:_________________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема____________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии или инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации_______________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
В связи с наличием указанной потребностидаю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.
«___»___________20__г. 		__________________    ____________________________
	(дата)					(подпись)			(расшифровка)

Даю согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение адаптированной образовательной программе.
«___»___________20__г. 		__________________    ____________________________
	(дата)					(подпись)			(расшифровка)
Прошу организовать обучение моего ребенка на русском языке, обучение по предметам «родной язык», «родная литература» («литературное чтение на родном языке») на родном_________________языке из числа языков народов РФ.
«___»___________20__г. 		__________________    ____________________________
	(дата)					(подпись)			(расшифровка)
С уставом МБОУ «Средняя общеобразовательная             школа № 46», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 46» и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
«___»___________20__г. 		__________________    ____________________________
	(дата)					(подпись)			(расшифровка)
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«___»___________20__г. 		__________________    ____________________________
	(дата)					(подпись)			(расшифровка)

Äèðåêòîðó ÌÁÎÓ «Ñ

ðåäíÿÿ

îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà 46»

Ò.Ã. Ñêðèïêèíîé

__

________________

_____________________

__________

ÔÈÎ ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

______________

_________

_________________________

ï

ðîæèâàþùåãî

(åé)

ï

î

àäðåñó:

______________________

_

__________________________

______________________

_

òåëåôîí_______________________________

___________

çàÿâëåíèå.

Ïðîøó

ïðèíÿòü

ìîåãî ðåáåíêà

_____________________________________________________________________________

â

__

__

êëàññ

ÌÁÎÓ

«Ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ   øêîëà ¹ 46»

äëÿ îáó÷åíèÿ ïî ïðîãðàììàì _____________

îáùåãî

îáðàçîâàíèÿ ïî______________________ôîðìå îáó÷åíèÿ.

ÑÂÅÄÅÍÈß Î ÐÅÁÅÍÊÅ

:

Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî (ïîñëåäíåå

-

ïðè íàëè÷èè) ðåáåíêà

____________________________________

___________________________

_________

___________________________________________________

________

_________

Äàòà ðîæäåíèÿ ðåáåíêà «

______»

____

______

________ ã.

Àäðåñ ìåñòà

æèòåëüñòâà è (èëè) ìåñòà ïðåáûâàíèÿ

ðåáåíêà:

___________________________________________________

__________

___________________________________________

______________________________________________________________________________________

__________________

ÑÂÅÄÅÍÈß Î ÐÎÄÈÒÅËßÕ (ÇÀÊÎÍÍÛÕ ÏÐÅÄÑÒÀÂÈÒÅËßÕ)

ÐÅÁÅÍÊÀ:

ÔÈÎ ðîäèòåëÿ

(çàêîíí

îãî

ïðåäñòàâèòåë

ÿ

) __________________________________________

__________

________

_______

(ôàìèëèÿ èìÿ, îò÷åñòâî (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè)

Àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà è (èëè) ìåñòà ïðåáûâàíèÿ ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

ðåáåíêà_____________________________________________

________________________

___________

_______

__________

_

Контактные т

елефоны: _______________________________

E

-

mail

:

_________

________________________

____

__________

ФИО родителя

(законн

ого

представител

я

)

ребенка_________________________________________

___________

__

______

_

(фамилия имя, отчество (последнее

–

при наличии)

Адрес места жительства и (или) места пребывания родителя (законного представителя)

ребенка________________________________________________

_______________

__________________________

_________

Контактные телефоны: ____________________________

__

E

-

mail

:

_________

_________________________

__

___

__________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема______

___________

__

_______

__________

_________________________________________________________________________________________________________

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий

для организации

обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с

заключением психолого

-

медико

-

педагогической комиссии или инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации

___________________________________

__

_______

_

__________________________________________________

______________________________________________________________________________________

___

_______

___________

В связи с наличием указанной потребностид

аю согласие на обучение ребенка по адаптированной образ

овательной

программе.

«___»___________20__г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Даю согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение

адаптированной образовательной

программе.

«___»___________20__

г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Прошу организовать обучение моего ребенка

на

русском

языке,

обучение по предметам «

родно

й

язык

»,

«

родн

ая

литератур

а»

(

«

литературно

е

чтени

е

на

родном

языке

»

)

на родном_________________языке

из числа языков народов РФ.

«___»___________20__

г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

С уставом

МБОУ

«Средняя общеобразовательная             школа №

46»

, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,

реализуемыми

МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 46»

и другими документами, регламентирующими

орга

низацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

«___»___________20__г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей

(законных представителей) и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«___»___________20__г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)